

Protokół nr 35/25
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 18 lutego 2025 r.

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 13¹⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 34/25 z dnia 11 lutego 2025 r.
3. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o udzielenie grantu w ramach przedsięwzięcia „Szkoła jutrz@” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.
4. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku wraz z tekstem jednolitym.
5. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025 wraz z tekstem jednolitym.
6. Przyjęcie Autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040 wraz z tekstem jednolitym.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie obrad.

Ad. 2.

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 34/25 z dnia 11 lutego 2025 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Marta Prylińska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że przedmiotowy wniosek o udzielenie grantu w ramach przedsięwzięcia „Szkoła jutrz@” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności dotyczy Zespołu Szkół w Kowalu. Środki finansowe przekazywane Grantobiorcy będą przeznaczone na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych z przeznaczeniem dla placówek dydaktycznych, w których zatrudnieni są uczestnicy przedsięwzięcia, którzy ukończyli ścieżkę edukacyjną. Liczba nauczycieli zgłoszonych do udziału w szkoleniach przez Dyrektora Zespołu Szkół w Kowalu to 25 osób. Wnioskowana kwota grantu to iloczyn liczby nauczycieli, którzy ukończą szkolenie i kwoty 1 000 zł, czyli 25 000 zł. Grant jest finansowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, finansowanego ze środków Instrumentu na Rzecz Odbudowy i Wzmacniania Odporności.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na złożenie wniosku o udzielenie grantu w ramach przedsięwzięcia „Szkoła jutra@” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiowski – Starosta Włocławski. Poinformował członków Zarządu, że Pan Piotr Przybyszewski zrezygnował z członka Komisji konkursowej, w związku z tym została przygotowana Autopoprawka do projektu uchwały. Przedstawicielem będzie Pan Bogdan Czajka.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku wraz z tekstem jednolitym.

Ad. 5

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku wpływu do Zarządu decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 12 lutego 2025r. oraz wniosków dysponentów środków budżetowych zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 2025 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących do Rady Powiatu w zakresie urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu z uwagi na zmianę wysokości dotacji przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. Ponadto dokonuje się zmian na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wymiana źródeł ciepła w jednostkach organizacyjnych powiatu” z uwagi na potrzebę wykonania przyłączy do sieci dla POW Przyszań i Ostoja w Lubieniu Kujawskim a także podział mocy w DPS Kurowo i PCKZiU Chodecz. W związku z otrzymaniem grantu przez Powiat w ramach środków z KPO dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków poprzez realizację przedsięwzięcia Szkoła Jutra@ realizowanego w Zespole Szkół w Kowalu.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025.

Ad. 6

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2025 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania deficytu, przychody

i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu oraz Załącznika nr 2 w związku ze zmianami w wydatkach w wymienionym wyżej zadaniu.
Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Autopoprawkę do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2025-2040.

Ad. 7 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 8 Zakończenie obrad.

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 13³⁰ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiwski
Karol Antoni Matusiak
Jan Ambrożewicz
Anna Sława Kozłowska
Aneta Kwarcieńska

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska